
Usnesení 

ze 14.veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kvasice , 

konaného dne 19.března 2009 v 17.00-20.30 hod. v zasedací místnosti OÚ Kvasice 

165/ ZO bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce. 

 

166/ ZO schvaluje Dodatek č.2 ke Smlouvě o odvozu a odstranění nebezpečných odpadů 

mezi Obcí Kvasice a Biopas spol. s.r.o., Kaplanova 2959, Kroměříž, který se týká navýšení 

cen za poskytované služby. 

 

167/ ZO schvaluje společnost AKTÉ projekt s.r.o. Kollárova 629, Kroměříž jako pořizovatele  

změny č.1 územního plánu obce Kvasice za cenu 82.000,- Kč. 
 

168/ ZO schvaluje smlouvu o dílo č.1/2009 mezi Obcí Kvasice a MgA.Radkou Levínskou  

akad.soch., odborným restaurátorem, Bělohorská 159, 636 00 Brno na provedení 

Restaurátorského záměru obnovy vnitřních omítek a kovaných prvků kaple Panny Marie 

Sedmibolestné na kopci Vrážisku u obce Kvasice za cenu 7.500,- Kč + DPH 9 %. 

 

169/ ZO schvaluje Smlouvu o dílo č.3/2009 mezi Obcí Kvasice a MgA.Radkou Levínskou 

akad.soch. odborným restaurátorem, Bělohorská 159, 636 00 Brno, týkající se „Památkové 

obnovy soch sv.Floriána a sv.Donáta v obci Kvasice“ za cenu348.800,-Kč a za podmínek 

přidělení  dotace v minimální výši 60 %. 

 

170/ ZO schvaluje stanovení termínu a výši vyplácení měsíčních odměn neuvolněným členům 

zastupitelstva obce, a to podle zákona č.128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, § 73 a § 77 odst. 2 od 1.3.2009 a ve výši podle nařízení vlády č.20/2009 

Sb., kterým se mění nařízení vlády č.37/2003 Sb., přílohy č.1, při počtu obyvatel 2292 

k 1.1.2009, pro místostarostku obce podle sloupce 7 a 9 přílohy, pro ostatní členy rady podle 

sloupce 10 a 14 přílohy, předsedy výborů a komisí podle sloupce 11 a 14 přílohy, předsedy 

zvláštních orgánů nebo komisí rady pověřené výkonem státní správy podle sloupce 8 a 9 

přílohy, členům zastupitelstva zařazeným do výborů, komisí a zvláštních orgánů obce podle 

sloupce 12 a 14 přílohy, ostatním členům zastupitelstva nezařazeným do rady obce, výborů a 

komisí podle sloupce 13 a 14 přílohy. U souběhu funkcí neuvolněného člena zastupitelstva se 

postupuje podle § 77, odst.3, písm.b) zákona o obcích. 

 

171/ ZO schvaluje Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci Integrovaného 

operačního programu, prioritní osa 2, oblast intervence 2.1 v rámci výzvy č.02 „eGoverment 

v obcích – Czech POINT“. 

 

172/  ZO schvaluje dodavatele počítačové techniky na up-grade pracoviště Czech POINT 

firmu NWT Computer, nám.Míru 1217, 768 24  Hulín. 

 

173/ ZO schvaluje zprávu předsedů finančního a kontrolního výboru o fin.hospodaření ZŠ 

Kvasice, MŠ Kvasice a Obce Kvasice za rok 2008. 

 

174/ ZO schvaluje hospodářský výsledek ZŠ Kvasice ve výši 43.718,81 Kč a přiděluje ho do 

rezervního fondu. 

 

175/ ZO schvaluje hosp.výsledek MŠ Kvasice ve výši 42.824,85 Kč.V souladu s § 30 ods.2 

zákona č.250/2000 Sb.  schvaluje přerozdělení 20.824,85 Kč do rezervního fondu a 22.000,-

Kč do fondu odměn (doplnění mzdových prostředků v kuchyni MŠ). 



 

176/ ZO pověřuje fin.výbor zpracováním formuláře žádosti o poskytnutí veřejné fin.podpory 

spolkům, organizacím, sdružením a klubům na rok 2010. 

 

 177/ ZO schvaluje cenový návrh firmy Bezpečnostní systémy spol. s.r.o., Vejvanovského 

466, Kroměříž na dodávku a instalaci kamerového bodu č.1 na nám.A.Dohnala za cenu 

194.918,-Kč vč.DPH. 

 

178 ZO schvaluje Smlouvu o dílo č.90453 mezi Obcí Kvasice a JAST ZLÍN vpo, s.r.o., 

Švermova 101, 763 02 Zlín-Malenovice na výměnu oken v bytovém domě Cukrovar 159 

v Kvasicích za cenu 116.476,-Kč vč.DPH. 
 

179/ ZO zrušuje vyhlášku č.1/1997 o  vytváření a používání účelového fondu Obce Kvasice 

v rámci Programu poskytování státních půjček na opravy bytového fondu pro obce postižené 

záplavami a o postupu při poskytování úvěrů vlastníkům obytných budov a bytů poškozených 

živelnou pohromou – záplavou a Dodatek č.1 k vyhlášce č.1/1997. 

 

180/ ZO  schvaluje zrušení věcného břemene a předkupního práva Obce Kvasice na dům 

čp.257 v obci Kvasice, který je ve vlastnictví MUDr.Marie Bedřichové. 
 

181/   ZO schvaluje výmaz dluhu firmy Ondruška MIX ve výši 99.173,- Kč. 
 

182/ ZO schvaluje Smlouvu o dílo mezi Obcí Kvasice a Alešem Lahodou, Na Honech 

III/4921, Zlín o vypracování studie proveditelnosti na projekt „Revitalizace náměstí Antoše 

Dohnala v obci Kvasice-II.etapa“ za cenu 100.000,- Kč. 
 

183/  ZO bylo seznámeno s pronájmem pozemku parc.č.147 v k.ú.Kvasice od Pozemkového 

fondu ČR. Po projednání s Pozemkovým úřadem ČR schvaluje odkup tohoto pozemku. 

 

184/ ZO schvaluje Smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu mezi Obcí 

Kvasice a Hynkem a Irenou Zdražilovými, Kvasice, Družstevní 593, týkající se využití části 

obecního pozemku parc.č.1168/3 v k.ú.Kvasice k prodloužení hlavního vodovodního a 

kanalizačního řádu.  

 

185/  ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.1/2009, 2/2009 a 3/2009. 

 

186/ ZO schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí Kvasice a LM Engineering s.r.o., 

Obvodová 3607/19, Kroměříž na zpracování zadávací dokumentace akce „Kvasice – rybníky“ 

za cenu 49.742,-Kč vč.DPH. 

 

187/ ZO schvaluje snížení dotace pro FC Kvasice na rok 2009 o 25.000,-Kč z důvodu 

nesplnění dohody za rok 2008 ze dne 28.1.2008. Finanční prostředky budou převedeny do 

rezervy. Vyúčtování za rok 2009 bude předloženo k 31.1.2010. 

 

Kvasice dne 19.března 2009  

 

 

 Lubomír Musil     Božena Konečná) 

  starosta obce           místostarosta 

 



  

  

  

 


